公司董事职务。截至本公告披露之日，曾卫初辞去公司董事职务未满半年，将继续履行相关承

诺。

注 3：港安控股有限公司股东为曾卫初、黄明、谢善恒、李扬真、李扬川、李扬江、李幼芬、

李扬卿，其分别持有港安控股有限公司 23.8095%、23.8095%、23.8095%、4.7619%、4.7619%、

4.7619%、7.1429%、7.1429%的股份。

黄明、谢善恒为公司现任高级管理人员。截至本公告披露之日，曾卫初辞去公司董事职务

未满半年，港安控股有限公司实际可减持股份数量为 3,570,005 股；曾卫初辞去公司董事职务

期满半年后，港安控股有限公司实际可减持股份数量为 5,670,003 股。

注 4：东莞市中安企业管理咨询中心（有限合伙）股东为杨洁丹、张春联、汤铁装、李卫荣，

其分别持有东莞市中安企业管理咨询中心（有限合伙）25%、25%、25%、25%的股份。杨洁丹、

张春联、汤铁装、李卫荣为公司现任董事、高级管理人员。

注 5：依据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94

号）及湖南省国有资产监督管理委员会《关于东莞宜安科技股份有限公司国有股权管理有关问

题的批复》（湘国资产权函【2011】12 号）规定，公司首次公开发行股票并上市后，湘江产业投

资有限责任公司将所持有公司限售股中的 2,800,000 股划转给“全国社会保障基金理事会转持

三户”持有。2015 年 4 月，公司 2014 年度权益分派已实施完毕，“全国社会保障基金理事会转

持三户” 持有公司限售股增加至 5,600,000 股。

注 6：李水龙、李振为长沙市厚水投资咨询合伙企业（有限合伙）股东之一。李水龙曾任公

司董事，于 2014 年 10 月 15 日辞去董事职务；李振曾任公司监事，于 2014 年 11 月 11 日辞去

监事职务。截至本公告披露之日，上述两人辞去相应职务已超过半年。

公司现任董事石文华持有长沙市厚水投资咨询合伙企业（有限合伙）3.41%的股份，根据《公

司首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》的披露和长沙市厚水投资咨询合伙企业（有

限合伙）的《合伙协议》，石文华作为新增合伙人不享有合伙企业对宜安科技投资的损益。

上述法人股东股份解除限售后，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

公司董事、监事、高级管理人员在其任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接所持有

公司股份总数的 25%，在其离职后半年内，不转让其直接或间接持有的公司股份。

四、股份变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 168,000,000 75.00%  168,000,000 0 0.00%

1、国有法人持股 15,330,000 6.84%  15,330,000 0 0.00%

2、其他内资持股 11,550,000 5.16%  11,550,000 0 0.00%

其中：境内法人持股 11,550,000 5.16%  11,550,000 0 0.00%

3、外资持股 141,120,000 63.00%  141,120,000 0 0.00%

其中：境外法人持股 141,120,000 63.00%  141,120,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 56,000,000 25.00% 168,000,000  224,000,000 100.00%

1、人民币普通股 56,000,000 25.00% 168,000,000  224,000,000 100.00%

三、股份总数 224,000,000 100.00%   224,000,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：宜安科技本次解除限售股份持有人严格遵守了公司首次公开发

行股票并在创业板上市前所做的股份锁定承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等

情况符合《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等有关法律法规的规定；公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整，本保荐机构

同意宜安科技本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

（一）《东莞宜安科技股份有限公司限售股份上市流通申请书》

（二）《东莞宜安科技股份有限公司限售股份上市流通申请表》

（三）《限售股份明细数据表》、《股本结构表》

（四）《华泰联合证券有限责任公司关于东莞宜安科技股份有限公司限售股份上市流通的核

查意见》

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

2015 年 6 月 16 日

	一、公司首次公开发行股票并上市及之后的股本变化情况
	二、申请解除股份限售股东关于股份锁定的承诺及其执行情况